
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.04.2025                                      город Котовск                                          № 427 

 

 

Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного 
фонда администрации города Котовска Тамбовской области  

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением «О бюджетном устройств и бюджетном процессе в городе 
Котовске», утвержденным решением Котовского городского Совета народных 
депутатов от 28.07.2011 № 255, администрация города Котовска Тамбовской 
области постановляет: 

1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации города Котовска Тамбовской области согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Котовска Тамбовской области от 14.08.2019 № 1055 «Об утверждении Порядка 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
города Котовска». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для 
опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области          
Н.В. Антохину. 

. 

 

 

Первый заместитель главы  
администрации города Котовска 

Тамбовской области                                                                            Л.В. Хлусова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Проект постановления направлен в прокуратуру города Котовска 

11.04.2025 № 01.01-22/1450 

 

 

 

Заместитель начальника 
финансового отдела администрации 
города Котовска 

 Л.И. Белова 

   

Начальник отдела по делам 
гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям 

администрации города Котовска 

Тамбовской области 

 С.А. Мамонтов 

   

Председатель комитета 
экономической политики 
администрации города Котовска 
Тамбовской области 

 Н.С. Москалева 

   

Председатель комитета по  
правовым вопросам 

администрации города Котовска 

Тамбовской области 

 О.В. Чемеркина 

   

Заместитель главы  
администрации города Котовска 

Тамбовской области 

 В.В. Пичугина 

   

 

 

Л.И. Белова  
4-53-62 

 


